

1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0430036176
---	-----------------------	----------------

2	31/01/2019 თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)
---	--

3	11:35:00 დრო (საათი, წუთი)
---	-------------------------------

(დღგ-ს გადამხდელი)		
4	შპს ლაკო	416305607
გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და საიდენტიფიკაციო/პირადი გვარი ნომერი		

(დღგ-ს გადამხდელი)		
5	თბილისის ზოოლოგიური პარკი	404902414
მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და საიდენტიფიკაციო / პირადი გვარი ნომერი		

6	ოპერაციის შინაარსი	ტრანსპორტირებით
---	-----------------------	-----------------

7	ხოშარაულისა და ელიავას ქუჩებს მდინარე მტკვრის მარცხენა სანაპიროსა და ვახუშტის ხიდს შორის ნაკვეთი 10 23 ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)
---	---

8	კოსტავას 64 ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)
---	--

9	საავტომობილო ტრანსპორტირების სახე
---	--------------------------------------

10	VM033MV სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი
----	--

X	მისაბმელი
---	-----------

11	სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი	01019053134 ლევანი მითაგვარია
----	--	----------------------------------

12	გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი	მყიდველი - 0 თანხა ლარებში
----	---	-------------------------------

### სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	ურიკა კლ	03726	ცალი	8.0000	100.0000	800.0000
2	ბრტყელტუჩა 8	03530	ცალი	10.0000	12.0000	120.0000
3	მკვნეტარა 8 berent	04349	ცალი	5.0000	16.0000	80.0000
4	მკვნეტარა 7 BT1014	04526	ცალი	8.0000	15.0000	120.0000
5	ხერხი 20	03781	ცალი	7.0000	20.0000	140.0000
6	ჩაქუჩი 800 გრ	03955	ცალი	6.0000	12.0000	72.0000

13	1777 - ერთი ათას შვიდას სამოცდაჩვიდმეტი ლარი და ნული თეთრი მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)
----	--

14	გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	--

15	მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	--

16	ხელმოწერა
----	-----------

17	ხელმოწერა
----	-----------

18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)	დრო (საათი, წუთი)
----	---	-------------------

19	ბანკი
----	-------

შენიშვნა: \* დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 31/01/2019, 14:15:22

0430036176 სასაქონლო ზედნადების დანართი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
7	მოსაბათქაშებელი ქაფჯა(ტიორკა)	01969	ცალი	8.0000	10.0000	80.0000
8	YBR 08 ქაფჯა	00051	ცალი	5.0000	5.0000	25.0000
9	ბოქლომი TJ-94მმ	03792	ცალი	2.0000	25.0000	50.0000
10	ბოქლომი 90	00454	ცალი	10.0000	9.0000	90.0000
11	ჩამკეტი	04711	ცალი	20.0000	10.0000	200.0000

13 1777 - ერთი ათას შვიდას სამოცდაჩვიდმეტი ლარი და ნული თეთრი  
მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14 გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი  
(თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15 მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა,  
სახელი და გვარი)

16 ხელმოწერა

17 ხელმოწერა

18 მიწოდებული საქონლის ჩაბარების  
თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) დრო (საათი, წუთი)

19 ბანკი

შენიშვნა: \* დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით  
ამობეჭდვის თარიღი 31/01/2019, 14:15:22